



PAŃSTWOWA JEDNOSTKA BUDŻETOWA  
CENTRUM PROJEKTÓW EUROPEJSKICH

Warszawa, dn. 24 grudnia 2012 r.

CPE-II-261-88/PM/12

### Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CPE-II-261-88/KB/12: **świadczenie dla Centrum Projektów Europejskich sukcesywnych dostaw materiałów biurowych i artykułów spożywczych.**

Uprzejmie informuję, że w trakcie trwania przedmiotowego postępowania, do zamawiającego wpłynęły następujące zapytania, które przedstawiam poniżej wraz z odpowiedziami:

#### Pytania część I

##### Pytanie:

Poz. nr 26-27

Na rynku nie występują segregatory A5 z mechanizmem o szerokości grzbietu 50 mm proszę o zmianę zapisu SIWZ.

##### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga segregatorów A5 z mechanizmem o szerokości grzbietu 50 mm (są dostępne na rynku).

##### Pytanie:

Poz. nr 45

Na rynku nie jest dostępna teczka harmonijkowa z przegródkami kartonowa o wymiarach 270 x 395 jedyna dostępna ma wymiary 240 x 315 czy zamawiający dopuszcza taką teczkę?

##### Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza również teczkę o wymiarach 240 x 315 mm.

##### Pytanie:

Poz. nr 131

Taśma dwustronnie klejąca o wymiarach 12 x 7,5 mm nie występuje na rynku dostępna jest 12 x 6,3 mm czy zamawiający dopuszcza taką?

##### Odpowiedź:



Tak, Zamawiający dopuszcza również taśmę dwustronnie klejącą o wymiarach 12 x 6,3 mm.

**Pytanie:**

Poz. nr 194

Na rynku nie występują flamastry z końcówką 0,4 mm tylko cienkopisy proszę o zmianę zapisu SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza cienkopis z końcówką 0,4 mm.

**Pytanie:**

Poz. nr 196

Na rynku nie występują zakreślacze o grubości 2-4 mm tylko 2-5 czy Zamawiający dopuszcza takie?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również zakreślacze o grubości 2-5 mm.

**Pytanie:**

Poz. nr 232

Nie ma na rynku zszywacza długoramiennego o grubości szycia minimum 290 mm czy Zamawiającemu chodziło o głębokość wsuwania kartki minimum 290 mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiającemu chodzi o głębokość wsuwania kartki minimum 290 mm.

**Pytanie:**

Poz. nr 240

Zszywki 24/13 nie występują na rynku proszę o zmianę zapisu SIWZ.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zszywki 24/10.

**Pytanie:**

Poz. nr 286

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów +/- przy kalkulatorach? Kalkulator 155 x 103 x 30,7 nie jest dostępny proszę o zmianę zapisu SIWZ lub podanie przykładowego producenta.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 15% podanego wymiaru produktu.

**Pytanie:**

Dot. poz. 145 cz. 1

Opisane są pudła 400x300x300, czy dopuszcza Zamawiający pudła o zbliżonym rozmiarze 404x335x292?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza tolerancję +/- 15% podanego wymiaru produktu.

**Pytanie:**

Dot. poz. 109 cz. 1

Prosimy o sprecyzowanie jednostki miary, czy wymagana jest standardowa ryza=500 ark?

**Odpowiedź:**

Tak, wymagana jest standardowa ryza=500 arkuszy.

**Pytanie:**

Dot. poz. 170 cz. 1

Prosimy o doprecyzowanie, do jakiego rozmiaru lub modelu zakładki ma być podajnik.

**Odpowiedź:**

Jest to podajnik na 4 wąskie zakładki indeksujące.

**Pytanie:**

Dot. poz. 290 cz. 1

Standardowe przedłużacze 3m i 5m, mają 5 gniazd, czy Zamawiający dopuszcza 5 gniazd?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również przedłużacze posiadające 5 gniazd.

**Pytanie:**

Dot. poz. 163 cz. 1

Jakiego rozmiaru zakładki Zamawiający oczekuje? Standardowe zakładki to rozmiar 24/43 mix kolor.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza również zakładki o rozmiarze 24/43 mix kolor.

**Pytanie:**

Dot. poz. 46 cz. 1

Apteczki mają różne wyposażenia, prosimy o podanie co ma się zawierać w wyposażeniu.

**Odpowiedź:**

Minimalny zakres wyposażenia apteczki stanowią: instrukcja udzielania pierwszej pomocy w nagłych wypadkach, nożyczki, chusta trójkątna - 2 sztuki, rękawiczki gumowe – 2 pary, agrafki - 4 sztuki, plaster na szpuli, plaster z opatrunkiem, bandaż elastyczny, gaza opatrunkowa sterylna (kompresy gazowe), opaska elastyczna, siatka opatrunkowa.

**Pytanie:**

Dot. poz. 158 cz. 2

Zamawiający opisał flamastry mix kolorów z końcówką 0,4 mm, ten rodzaj końcówki posiadają foliopisy permanentne, czy Zamawiający takich oczekuje?

**Odpowiedź:**

W części 2 nie ma poz. 158. Przedmiotowe flamastry znajdują się w części trzeciej i chodzi o komplet różnokolorowych cienkopisów pakowanych po 20 szt.

z up. Dyrektora  
*Łukasz Dmowski*  
Naczelnik Wydziału Administracji  
Centrum Projektów Europejskich

